
 

 

ZARZĄDZENIE NR 38/2025 

BURMISTRZA GMINY MIŁOSŁAW 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 71/2024 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych i ustalenia stawek za 

zajęcie pasa drogowego dróg wewnętrznych będących w zarządzie Gminy Miłosław. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 320 ze zm.), art. 11 ust. 1, art. 12, art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. 2023 r., poz. 1145 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 71/2024 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 20 sierpnia 2024 r. w sprawie  

określenia zasad zajmowania pasa drogowego dróg wewnętrznych i ustalenia stawek za zajęcie pasa 

drogowego dróg wewnętrznych będących w zarządzie Gminy Miłosław załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie 

określone treścią załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Burmistrz Gminy Miłosław 

(-) Hubert Gruszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5498



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5498



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5498



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5498


		2025-07-07T11:53:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




